
BOSNA I HERCEGOVINA.
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO SANSKI KANTON
OPĆINSKI SUD U SANSKOM MOSTU
Broj: 022-0-SU-24-000 530
Datum:06. 08. 2024. godine

Na osnovu člana 18.stav (1), i člana 88. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Službeni
glasnik BiH, broj:39/14, 59/22 1 50/24), predsjednik suda donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka javne nabavke roba-stoni računara

I

Općinski sud u Sanskom Mostu, kao ugovorni organ, pokreće postupak javne nabavke
roba — stoni računara, JRJN — 302133000-8.

II
Predmet javne nabavke je predviđen Planom nabavki Općinskog suda u Sanskom

Mostu za 2024.godinu, roba - pod rednim brojem 12.

III
Ukupna vrijednost javne nabavke iznosi 45.000,00 KM (slovima:četrdeset i pet

hiljada KM), bez PDV-a.

IV
Roba koja je predmet javne nabavkeće biti financirani iz sredstava Budžeta USK-a

za 2024. godinu, sa ekonomskog koda 821300.

V
Javna nabavkaiz člana 1. ove Odluke, provest će se putem Konkurentskog zahtjeva

za dostavu ponuda, a u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH.

VI
Dodjela ugovora se zasniva nakriteriju najniže cijene.
Po okončanju postupka javne nabavke predviđeno je zaključivanje ugovora o nabavci

roba — stoni računara.

VII
Odluka stupa na snagu danom donošenja.


